РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2016                                                                                                      №  38 -р
с. Николо-Александровка
Об организации патронирования семей, находящихся в социально опасном положении, и семей, относящихся к категории «группа риска»

на территории Николо-Александровского сельсовета
       На основании распоряжения главы Октябрьского района от 17.11.2016 № 561-р Об организации патронирования семей, находящихся в социально опасном положении, и семей, относящихся к категории «группа риска»

         1. Усилить контроль за семьями, находящихся в социально опасном положении, и семей, относящихся к категории «группа риска» на территории Николо-Александровского сельсовета
         2.Утвердить график патронирования семей, находящихся в социально опасном положении, и семей, относящихся к категории «группа риска» на территории Николо-Александровского сельсовета в период с 1декабря 2016 по 9 января 2017 года включительно (приложение №1)
         3.Создать комиссию для проведения патронирования вышеуказанных семей (приложение № 2)
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина

Приложение №1

к распоряжению

главы Николо-Александровского

сельсовета от 30.11.2016 № 38-р

График патронирования семей, находящихся в социально

опасном положении, и семей, относящихся к категории «группа риска»

 в период с 1декабря 2016года по 9 января 2017 года

	Дата и время

патронирования
	Организация, ответственная за предоставления транспорта
	Ответственный за патронирования

	7 декабря 2016 года

11.00-16.00
	Администрация

Николо-Александровского сельсовета
	Саливон Е.Г.

Нудьга Н.П.

Тесля А.П.

	14 декабря 2016 года

11.00-16.00
	Администрация

Николо-Александровского сельсовета
	Саливон Е.Г

	21 декабря 2016 года

11.00-16.00
	Администрация

Николо-Александровского сельсовета
	Совет женщин

Гарипова Н.В.
Саливон Е.Г

	30 декабря 2016 года

11.00-16.00
	Администрация

Николо-Александровского сельсовета
	Инспекция по делам несовершеннолетних

Нудьга Н.П.
Саливон Е.Г

	02 января 2016 года

11.00-16.00
	Администрация

Николо-Александровского сельсовета
	Нудьга Н.П.

Панарина Г.Т

Тесля А.П.

Саливон Е.Г.

	06 января 2016 года

11.00-16.00
	Администрация

Николо-Александровского сельсовета
	Инспекция по делам несовершеннолетних

Нудьга Н.П.
Панарина Г.Т

	09 января 2016 года

11.00-16.00
	Администрация

Николо-Александровского сельсовета
	Панарина Г.Т

Тесля А.П.

Саливон Е.Г.

Приложение №2

к распоряжению

главы Николо-Александровского

сельсовета от 30.11.2016 № 38-р

СОСТАВ КОМИССИИ

для патронирования семей, находящихся в социально опасном положении,
и семей, относящихся к категории «группа риска» на территории Николо-Александровского сельсовета в период с 1декабря 2016 по 9 января 2017 года включительно
	Панарина Галина Тихоновна
	- глава Николо-Александровского сельсовета, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Гарипова Наталья Васильевна
	- председатель Совета женщин

(по согласованию)

	Нудьга Надежда Павловна
	- председатель инспекции по делам несовершеннолетних и их прав

(по согласованию)

	Саливон Елена Геннадьевна
	- ведущий специалист администрации Николо-Александровского сельсовета

	Тесля Алла Павловна
	- председатель Совета народных депутатов Николо-Александровского сельсовета